

# **SKINGRAFIX TATTOOSTUDIO ApS**

Jernbanegade 3  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/08/2020**

**Mette Skou Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKINGRAFIX TATTOOSTUDIO ApS  
Jernbanegade 3  
5750 Ringe

CVR-nr: 36447885  
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Selskabets primære aktivitet er tatovørstudie. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år. Der har dog ikke været drift i dette regnskabsår.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. 0. Selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. -16.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>0</b>       | <b>98.493</b>  |
| Personaleomkostninger .....                   |      | 0              | -125.676       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>0</b>       | <b>-27.183</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      |                | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      |                | <b>0</b>       |
| Skat af årets resultat .....                  |      |                | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>0</b>       | <b>-27.183</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 0              | -27.183        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>0</b>       | <b>-27.183</b> |

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

|                                      | Note | 2019/20       | 2018/19       |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
|                                      |      | kr.           | kr.           |
| Udskudte skatteaktiver .....         |      | 10.566        | 10.566        |
| Andre tilgodehavender .....          |      | 0             | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>10.566</b> | <b>10.566</b> |
| Likvide beholdninger .....           |      | 0             | 0             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>10.566</b> | <b>10.566</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>10.566</b> | <b>10.566</b> |

# Balance 30. april 2020

## Passiver

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....   |      | -66.630        | -66.630        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-16.630</b> | <b>-16.630</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 0              | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 0              | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 27.196         | 27.196         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>27.196</b>  | <b>27.196</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>27.196</b>  | <b>27.196</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>10.566</b>  | <b>10.566</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret